
Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 293/13 

WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 21 października 2013 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVIII Sesji Rady Gminy 

w sprawach:  

1) skargi na działalność Wójta Gminy Raczki;  

2) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi Pana ……………./* 

wraz z odpowiedzią na skargę;  

3) przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków;  

4) zmiany uchwały dotyczącej określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzaju i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych oraz rodzajów wyróżnień i wysokości 

nagród za osiągnięcia w działalności sportowej;  

5) zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki;  

6) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;  

7) wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik;  

8) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca 

składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Raczki;  

stanowiące załączniki Nr 1  - 8  do Zarządzenia. 

§ 2. Upoważnia się:  

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1  pkt 

2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;  

2) Kierownika ZGKiM do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1  pkt 

3  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;  

3) pracownika na stanowisku ABI do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1  pkt 4  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;  

4) pracownika na stanowisku ROL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1  pkt 5  - 8  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Wójt 

 

Roman Fiedorowicz 

* Wyłączenie jawności informacji publicznej. 

Jawność zarządzenie wyłączone w części (dane osobowe skarżącego). 

Podstawa prawna wyłączenia: art. 23 ust. 1 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 

101, poz. 926, z późn. zm.) 

Osoba dokonująca wyłączenia: Roman Fiedorowicz – Wójt Gminy Raczki 

Podmiot, w którego interesie dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna (skarżący). 


